16. 83. Νομίζονσιν Ὄκεανὸν εἶναι] Repetuntur haec

c. 19. et 96. Cuius opinionis occasionem arripuisse videntur ex Homero et veterum illis, quibus Ὡρεαρὸς ingens fluvius fuit vi-sus, sicuti docent Schol. in Euripid. Orest. 1377. Fr. autem Vigerus cur ad Euseb. suum hoc loco πόδις οὐ καὶ τὰς τῶν θεῶν γερέοτες maluerit, urgens caussa non erat. WESS.

16. 89. Πηδουμαγορέωσαι φασί ταῦτα] Aegyptiis Nit vel Nyph, ut in Platon. Timaeo p. 21. appellabatur. Durant eius vocis vestigia in nonine celeberrimae reginae Nitocris, quam Eratosthenes Chron. Euseb. p. 21. Αθηνᾶν πυρηφόρον interpretabatur, et in Ηλιαρεῖτ, Solonis in Aegypto familiaris amico, apud Proclum in Tim. p. 31. De utroque in Remphah suo p. 74. Cl. Er. Iablonski. Mox ἄρις θορον, Minervae satis conveniens, quippe ἀριθόρως κούρης καὶ γάμων ἀποτίθω, ob Codd. consensum verius censui: qua etiam de caussa importunum illud στρέψῃ, quod inter μυθολογικῆς et ταύτην γερέοτες locum occupaverat, delevi. Omnis enim haec oratio infinita est. WESS.

16. 95. Τριγογένειαν] Alias nominis eius caussas habet III. 70. V. 72. Hanc inter alias produxit Tzetzes in Lycophr. 519. ἡ ὅτι ἡ αὐτή ἐστι τῷ ἀρι. Τρὶς γάρ δὲ ἀλλογενάται καὶ μεταγενέται, ταριχεῖ, θέραι, χειμῶνι· τὸ γάρ παλαιὸν τομερῆς ἦν δὲ χρόνος. quae quod hinc sumta videantur, adscripsi. WESS.

16. 97. Καὶ γλαυκῶπιν] Sollemnis illi apud Poetam aliosque titulus. Τριγάλας τοις Αθηναῖς γλαυκοῖς ἔχον τοὺς δὲ θαλαμοῖς in Vulcani fano Pausan. I. 14. vidit. Tu vero N. Heinse in Ovid. II. A. A. 659. et T. Hemsterh. in Lucian. D. D. VIII. p. 227. WESS.

16. 1. Τὴν πρόσοψιν ἔχειν ἀγλαυκούς] Repone ex Eusebio ἀγλαυκούς pro ἀγλαυκούς. STEPH. Ἀγλαυκούς legendum esse ipse contextus evinceit. Etymologia sane erudita est Homerici epitheti γλαυκῶμις. RHOD. Τὴν πρόσοψιν ἔχειν ἀγλαυκούς] Parui viris egregiis et suum sibi habere iussi. Cornutus Nat. D. c. 20. haud dissimilia scripsit, ἔτοι δέ φασι τοιαῦτα αὐτῇ, agit de caesiis Minervae oculis, παρεισάγεσθαι, διὰ τὸ τὸν ἀρέα γλαυκὸν εἶναι. WESS. Cl. Sam. Clarke γλαυκὸν mavult ad Homer. II. A. 206. Mihi potior Eusebii auctoritas. Hesychium adde in ἀγλαυκῶσσαι. IDEM. in Add.

16. 4. Ἐν ἵερῶν ζώων μορφαις] Nugacissima eorum haec commenta fusius persequitur I. 86. WESS.

16. 7. Εἰς Αἴγυπτον παραβαλόντα] Sic I. 44. καθ' ἣν ἡμεῖς παρεβάλομεν εἰς Αἴγυπτον. II. 1. ἔσοι παραβαλόντες εἰς Αἴγυπτον. et III. 11. alibique. Fuisse Poetam in Aegypto signis quibusdam vincere conantur I. 97. Cautius profecto, quam qui regionis eius indigenam satis fidenter tradiderunt, reprehensi a L. Allatio Homer. Patr. c. 4. De Homeri vero his versibus longe prudentius sententiam dixit Plato H. Rep. p. 381. WESS.